
UCHWAŁA NR 352/2022 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego 
oddania w dzierżawę część działki numer 126 w miejscowości Popowo Stare. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 roku ( 
Dz.U. z 2021r. poz.1899)  Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony część działki o numerze ewidencyjnym 
126 położonej w obrębie ewidencyjnym Popowo Stare oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego oddania 
w dzierżawę na rzecz Poczty Polskiej S.A. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemęt 

 
 

Elżbieta Wita 

 

Id: 0CB93A1A-B9EC-4E7B-A0FF-EA2D95CA687B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 352/2022 Rady Gminy Przemęt z dnia 25 lutego 2022 roku w sprawie: wyrażenia zgody na 
oddanie w dzierżawę oraz na odstąpienie od obowiązku przetargowego oddania w dzierżawę część działki 
numer 126 w miejscowości Popowo Stare.  

 W związku z wydzierżawieniem części działki o numerze ewidencyjnym 126 położonej 
w obrębie ewidencyjnym Popowo Stare uznaje się za zasadne oddanie w dzierżawę oraz odstąpienie od 
obowiązku przetargowego dzierżawy działki na rzecz Poczty Polskiej S.A. w celu zamontowania pocztowych 
skrzynek oddawczych na powierzchni  około 1,15 m². 

 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: 0CB93A1A-B9EC-4E7B-A0FF-EA2D95CA687B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



